



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران  
معاونت غذا و دارو

بسمه تعالی

شماره: ۹۳/۵/۱۳۵/۳۴۵۱

تاریخ: ۱۳۹۳/۰۶/۲۳

پیوست: ندارد

## ریاست محترم مرکز آموزشی درمانی

## ریاست محترم بیمارستان

## با سلام و احترام

با عنایت به اجرای برنامه تحول نظام سلامت و ابلاغیه شماره ۱۰۰/۹۲ مورخ ۹۳/۲/۸ مقام محترم وزارت در خصوص ساماندهی امور تجهیزات و ملزومات پزشکی و دستورالعمل " توزیع، عرضه و مصرف ملزومات پزشکی (تجهیزات پزشکی مصرفی) فهرست پایه در مراکز درمانی و موسسات پزشکی دولتی سراسر کشور " رعایت موارد ذیل جهت تأیید اسناد مالی تجهیزات و ملزومات پزشکی آن مرکز در راستای اجرای مجموعه قوانین و مقررات و ضوابط تجهیزات و ملزومات پزشکی الزامی است.

- ۱- کلیه خریدهای ملزومات پزشکی مراکز درمانی و تعیین برند و میزان خرید ماهیانه برابر نظریه کمیته فنی تجهیزات و ملزومات پزشکی مرکز درمانی صورت گیرد و ضروری است مصوبات کمیته مرکز به معاونت غذا و دارو ارسال گردد، بدیهی است خریدها می بایست از آن دسته از ملزومات فهرست پایه باشد که قیمت آنها با تأیید اداره کل تجهیزات پزشکی رسیده است. لازم به ذکر است تعیین برند توسط کمیته فنی مرکز می باشد و هیچ یک از پزشکان مراکز درمانی حق تجویز برند خاص به غیر از فهرست تعیین شده توسط کمیته فنی ندارند.
- ۲- در خصوص آن دسته از ملزومات که تاکنون در فهرست پایه درج نشده است خرید اقلام با تأیید کمیته فنی ملزومات پزشکی و از طریق شبکه توزیع قانونی تعریف شده توسط اداره کل و با رعایت سایر قوانین، ضوابط و دستورالعمل های جاری کشوری می بایست صورت گیرد.
- ۳- با توجه به لازم الاجرا بودن کلیه بخشنامه ها، دستورالعمل ها و ضوابط حمایت از تولید داخلی، خرید کالاهای تولید داخل دارای اولویت می باشد.
- ۴- با توجه به اینکه مسئول فنی تجهیزات و ملزومات پزشکی مرکز، مسئول نظارت و اجرای کلیه مقررات و الزامات دستورالعمل های ابلاغی اداره کل در حوزه توزیع و عرضه تجهیزات و ملزومات پزشکی می باشد ضروری است کلیه اسناد خرید تجهیزات و ملزومات پزشکی به تأیید ایشان برسد.
- ۵- در خصوص اسناد تجهیزات پزشکی بالای سقف معاملات کوچک ( بالای ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) تأیید مدیریت تجهیزات پزشکی این معاونت ضروری است .

رونوشت:

جناب آقای دکتر رضوی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه  
جناب آقای دکتر پایدار سرپرست معاونت درمان  
جناب آقای مزدکی مدیریت امور مالی دانشگاه  
سرکار خانم دکتر فاطمه فتحی سرپرست مجموعه پزشکی ایران  
جناب آقای دکتر بارانی مدیر نظارت بر امور دارو و مواد اعتیاد آور

تملن: ۸۸۷۷۹۱۱۸